
NÚMERO 243 
Martes 17 de diciembre de 2024

63292

RESOLUCIÓN de 12 de diciembre de 2024, de la Dirección General de 
Recursos Humanos, por la que se aprueba la relación de plazas que se 
ofertan y se establece el procedimiento para la elección de las mismas por 
los aspirantes que han superado el proceso selectivo de estabilización por 
el sistema excepcional de concurso convocado por Resolución de 20 de 
diciembre de 2022, para el acceso a la condición de personal estatutario 
fijo en plazas de Técnico/a, en la categoría de Técnico/a Medio Sanitario de 
Cuidados Auxiliares de Enfermería, en las instituciones sanitarias del Servicio 
Extremeño de Salud. (2024064049)

De conformidad con lo previsto en las bases de la precitada Resolución de 20 de diciembre de 
2022 (DOE núm. 247, de 28 de diciembre), de la Dirección Gerencia, por la que se convoca 
proceso selectivo de estabilización para el acceso la condición de personal estatutario fijo en 
plazas de Técnico/a en las instituciones sanitarias del Servicio Extremeño de Salud, esta Di-
rección General,

RESUELVE:

Primero. Publicar la relación de plazas que se ofertan a los aspirantes que han superado el 
proceso selectivo en la categoría de Técnico/a Medio Sanitario de Cuidados Auxiliares de En-
fermería y su distribución en los términos que figuran en el anexo I de esta resolución.

Segundo. Hacer pública la pérdida del derecho a ser nombrados personal estatutario fijo a las 
aspirantes Emilia Rubio Píriz (DNI***8786**), María Micaela Carvajal Muñoz (DNI***1176**), 
María Josefa Gil Zancada (DNI***7581**), Ana María Olivera Lagoa (DNI***8201**), Eulalia 
Parees Pinilla (DNI***0393**), María Granada Carreño Hernández (DNI***2973**), Encar-
nación Angulo Varela (DNI***4508**), María Isabel Díaz San León (DNI***0154**), María 
de los Angeles Tena Sánchez (DNI***2670**), Carmen Serrano Sanfelix (DNI***5306**), 
María Delgado de la Cruz (DNI***6427**), María Soledad Hernández Pérez (DNI***4439**), 
Natividad Zarallo Gómez (DNI ***8356**), María Teresa Meléndez Cerro (DNI***8574**), 
Nicolasa Toril Díaz (DNI***7499**), María Teresa Márquez Pérez (DNI ***3510**) y Piedad 
Sánchez Tejeda (DNI ***5178**), con números de orden de prelación 4, 5, 46, 68, 104, 105, 
128, 155, 176, 230, 262, 263, 287, 291, 299, 300 y 302, respectivamente, por no haber 
presentado en plazo los documentos acreditativos de los requisitos necesarios de participa-
ción, así como de las aspirantes Isabel Píriz Martín (DNI***3998**), Matilde Belvis Reyes 
(DNI***7024**), María Begoña Risco Chamizo (DNI***8362**), Antonia Márquez Prieto 
(DNI***7590** ), María Encarnación Martín Arias (DNI***7279**), María Ángeles Sanguino 
Espada (DNI***6921**) y María Ángela Martínez Espinosa (DNI***1496**), con número de 
orden de prelación 3, 21, 65, 88, 164, 193 y 252, respectivamente, por no reunir la totalidad 
de los requisitos necesarios de participación.



NÚMERO 243 
Martes 17 de diciembre de 2024

63293

Igualmente, no han presentado en plazo la totalidad de los documentos acreditativos del cum-
plimiento de los requisitos necesarios de participación o no reúnen la totalidad de los requi-
sitos necesarios de participación, las aspirantes Magdalena Morales Lopez (DNI***7356**), 
Raquel Pérez Rodríguez (DNI***2257**), Juana Vaquerizo Martín (DNI***2742**), María Jo-
sefa Sánchez Chamizo (DNI***7586**), Catalina Blanco Núñez (DNI***6121**), Ana María 
Garrido Ortiz (DNI***8099**), Elisa María Sánchez Fernández (DNI***8794**), María Victo-
ria Horrillo Ocampo (DNI ***5830**), María Gema Sánchez Sánchez (DNI***0347**), María 
de las Nieves Aller Medrano (DNI ***8730**) y Rosa María Rosado Gil (DNI***7450**), con 
números de orden de prelación 341, 355, 358, 360, 374, 380, 396, 402, 407, 422 y 423, 
respectivamente, obligados a presentar también la documentación conforme a la base 9.2. 

Todo ello determina, que las aspirantes María Purificación Prats Martín (DNI***7071**), Ma-
ría Magdalena Gordo Hernández (DNI***8492**), María Esther Díaz Sanz (DNI***8474**), 
María Antonia Jiménez Durán (DNI***5484**), Virginia Herrero Martín (DNI***2870**), Ana 
Isabel Toribio García (DNI***9756**), María del Carmen Berrocal Parraga (DNI***8363**), 
Dolores Rodríguez Esturrica (DNI***3602**), Josefa Flores Sánchez (DNI***2591**), Pao-
la María González García (DNI***5209**), Josefa Morcillo Martín (DNI***9241**), Vanesa 
Pesado Ibáñez (DNI***0265**), María Luisa Rivero Plata (DNI***0628**), Margarita Sierra 
Cuello (DNI***7154**), Consolación del Castillo Amores Martínez (DNI***4106**), María 
Jesús García Guariste (DNI***1635**), Beatriz Gómez Martín (DNI***6113**), Victoria Ja-
reño Redondo (DNI***4805**), Sonia Rodríguez Antúnez (DNI***7252**), Josefa Lopez Ji-
ménez (DNI***2893**), María del Carmen Hidalgo Medina (DNI***5008**), Remedios Váz-
quez Díaz (DNI***0624**), Gema García Morales (DNI***5517**) y Ana María Prieto Gómez 
(DNI***8348**), con números de orden del 328 al 340 y del 342 al 352, respectivamente, 
estén dentro del número total de plazas ofertadas.

Tercero. Los aspirantes que han superado el proceso selectivo y acreditado que reúnen los 
requisitos exigidos en la convocatoria por encontrarse su puntuación dentro del número total 
de plazas ofertadas, incluidos aquéllos aspirantes que de acuerdo con la base 9.2 fueron obli-
gados adicionalmente a presentar la documentación acreditativa de tales requisitos, deberán 
cumplimentar la elección de plazas electrónicamente a través del Portal de Selección de Per-
sonal del Servicio Extremeño de Salud (https://saludextremadura.ses.es/seleccionpersonal/ ), 
siguiendo las instrucciones que para su cumplimentación figuran en el anexo II.

En el formulario de elección de plazas generado, deberá aparecer relacionadas por orden de 
preferencia las plazas solicitadas con expresión literal de los códigos consignados en cada 
plaza o código de los centros hospitalarios en su caso. El formulario generado, firmado digi-
talmente y registrado electrónicamente servirá a todos efectos como justificante de su pre-
sentación en tiempo y forma.



NÚMERO 243 
Martes 17 de diciembre de 2024

63294

No se aceptarán elecciones de plazas realizadas en papel, siendo exclusivamente válidas las 
gestionadas telemáticamente y en soporte digital a través de la herramienta web indicada 
anteriormente.

Los aspirantes, deberán cumplimentar la elección de plazas en el plazo de cinco días hábiles 
contados a partir del día siguiente al de la publicación de esta resolución en el Diario Oficial de 
Extremadura. Durante este plazo de presentación, los aspirantes podrán desistir o modificar 
su elección cuantas veces quieran con la presentación de un nuevo formulario de elección de 
plazas, que anulará totalmente el anterior/es. Transcurrido dicho plazo, no se admitirá modi-
ficación alguna en la relación de plazas solicitadas.

Cuarto. La adjudicación de plazas se realizará atendiendo al orden de puntuación total ob-
tenido en el proceso selectivo y el orden de prelación de plazas manifestado en el formulario 
de elección. 

El orden de elección de plazas por los aspirantes es el que se refleja en el anexo III de esta 
resolución.

Cada aspirante relacionado deberá optar, como mínimo, por idéntico número de plazas que el 
número de orden de elección asignado. En el supuesto de las personas aspirantes de reserva 
con un número de orden de elección superior al número de plazas ofertadas, deberán consig-
nar todas las plazas ofertadas por el orden de preferencia que consideren.

Perderán los derechos derivados de su participación en el proceso selectivo los aspirantes 
que, pudiendo hacerlo por el orden de puntuación obtenida, no soliciten plaza en el plazo y 
forma establecidos en esta resolución.

Quinto. Aquellos aspirantes que, por coincidencia en el tiempo de procesos selectivos en 
distintos Servicios de Salud, hubieran superado más de un proceso selectivo en la misma ca-
tegoría y/o especialidad en su caso, deberán presentar renuncia expresa de su nombramiento 
en otro Servicio de Salud para acceder a la condición de personal estatutario fijo del Servicio 
Extremeño de Salud, decayendo, en caso contrario, en su derecho al nombramiento en este 
último Servicio. La citada renuncia debe ser en fecha anterior a la de la toma de posesión en 
el Servicio Extremeño de Salud.

Sexto. Finalizado este procedimiento, la Dirección General de Recursos Humanos del Servicio 
Extremeño de Salud acordará el nombramiento de personal estatutario fijo de los aspirantes 
que hayan elegido plazas, con expresión del destino elegido, que se publicará en el Diario 
Oficial de Extremadura.

Mérida, 12 de diciembre de 2024.

El Director General De Recursos 
Humanos,

JOSÉ ANTONIO BOTE PAZ



NÚMERO 243 
Martes 17 de diciembre de 2024

63295

ANEXO I

RELACIÓN DE PLAZAS

 CENTROS HOSPITALARIOS/UBICACIÓN Número de 
plazas 

COMPLEJO HOSPITALARIO DE BADAJOZ 115 

COMPLEJO HOSPITALARIO - HOSPITAL DE MÉRIDA 32 

COMPLEJO HOSPITALARIO - HOSPITAL TIERRA DE BARROS DE ALMENDRALEJO 3 

HOSPITAL DON BENITO-VILLANUEVA 32 

HOSPITAL SIBERIA SERENA DE TALARRUBIAS 8 

HOSPITAL DE LLERENA 7 

HOSPITAL DE ZAFRA 8 

COMPLEJO HOSPITALARIO DE CÁCERES 80 

CAR DE TRUJILLO 1 

HOSPITAL DE CORIA 5 

HOSPITAL VIRGEN DEL PUERTO DE PLASENCIA 16 

HOSPITAL CAMPO ARAÑUELO DE NAVALMORAL DE LA MATA 20 

TOTAL 327 



NÚMERO 243 
Martes 17 de diciembre de 2024

63296

ANEXO II

INSTRUCCIONES PARA LA ELECCIÓN DE LAS PLAZAS

1.  Acceda a la dirección de Internet:

    https://saludextremadura.ses.es/seleccionpersonal/

    En esta página deberá iniciar sesión con su certificado electrónico pulsando sobre “Acceso”.

2.  Pinche en Mis solicitudes - Solicitudes de Concurso-Oposición y seleccione la que corresponda.

3.  Pulse en el botón “Elección de Plazas” que aparece en la sección “FASE FINAL”.

4.  Cumplimente el formulario desplazando plazas ofertadas a la tabla de plazas escogidas y 
asegúrese de que están ordenadas según el orden de prelación deseado. Tenga en cuenta 
que debe seleccionar, como mínimo, tantas plazas como su número de orden de elección 
expresado en el anexo III.

5.  Pulse en el botón “Guardar” (aspa de validación) que aparece en la barra superior de color 
azul.

6.  Se visualizará un resumen de su elección de plazas. Si está conforme, realice la firma elec-
trónica pulsando en el botón “Firmar elección de plazas” (mano con pulgar hacia arriba). 
En caso contrario, puede modificar su elección pulsando en el botón “Editar elección de 
plazas” (lápiz).

7.  Registre electrónicamente su elección de plazas pulsando en el botón “Registrar elección” 
(bandera de cuadros).

     Tenga en cuenta que sin la firma electrónica ni el registro electrónico indicado en los pasos 6 
y 7, a todos los efectos se considerará que no ha elegido plaza dentro del plazo establecido.

8.  En cumplimiento de lo dispuesto en la Ley Orgánica 3/2018, de 5 de diciembre, de Pro-
tección de Datos Personales y garantía de los derechos digitales y el Reglamento (UE) 
2016/79, el Servicio Extremeño de Salud le informa que los datos personales obtenidos 
mediante la cumplimentación de la solicitud de participación o cualquier otro que se re-
quiera en su tramitación, serán incorporados, para su tratamiento, en un fichero automa-
tizado. De acuerdo con lo previsto en la citada Ley Orgánica y conforme al procedimiento 
establecido, puede ejercitar los derechos de acceso, rectificación, oposición o cancelación 
de datos ante el Servicio Extremeño de Salud, avenida de las Américas, 2, 06800 Mérida.

9.  Para cualquier tipo de información y dudas llame a los teléfonos 924382928, 924382907, 
924382533, 924382900 y 924382500 o cree una nueva consulta en el perfil del candidato, 
opción Mis consultas, y nos pondremos en contacto con usted lo antes posible.



NÚMERO 243 
Martes 17 de diciembre de 2024

63297

ANEXO III

ORDEN DE ELECCIÓN DE PLAZAS POR LOS ASPIRANTES

Orden 
de 

elección
DNI/NIE Apellidos y Nombre Total 

puntuación
Turno/
Reserva

1 ***0144** BARRADO RODRÍGUEZ, MARÍA ÁNGELES 95,000 Libre

2 ***8864** MARTÍNEZ GÓMEZ, MARÍA DE LOS ÁNGELES 95,000 Libre

3 ***0518** SANTOS HERNÁNDEZ, MARÍA LEONOR 93,750 Libre

4 ***7464** HORNERO BENITO, PALOMA 90,000 Libre

5 ***0681** PÉREZ MORGADO, MARÍA GUADALUPE 90,000 Libre

6 ***7168** BLANCO GUTIÉRREZ, MARÍA VALDEFUENTES 90,000 Libre

7 ***3753** GUERA SILVA, MARÍA CARMEN 90,000 Libre

8 ***6272** FERNÁNDEZ VILHETE, JULIANA 90,000 Libre

9 ***1249** ORTIZ MAESSO, ELENA VICTORIA 90,000 Libre

10 ***8205** ALVAREZ HURTADO, MARÍA DE LA CONSOLACIÓN 90,000 Libre

11 ***9342** CORBACHO VALLE, ISABEL 90,000 Libre

12 ***7810** ROBLAS SEQUERA, MARÍA DEL CARMEN 90,000 Libre

13 ***0027** HINCHADO FARIÑA, FRANCISCA 90,000 Libre

14 ***2587** MUÑOZ GARCÍA, MARÍA YOLANDA 90,000 Libre

15 ***6819** FLORENCIO CHAMORRO, ANA ISABEL 90,000 Libre

16 ***2873** GONZÁLEZ CALDERA, ROSA MARÍA 90,000 Libre 

17 ***7900** MORENO JARAMILLO, MONSERRAT 90,000 Libre

18 ***8156** GARCÍA GIL, MARÍA ESPERANZA 90,000 Libre

19 ***7026** ARAUJO BLESA, MARÍA GRACIA 90,000 Libre

20 ***9185** AVILA OBREGON, HERMINIA 90,000 Libre

21 ***4731** MURILLO GARCÍA, MARÍA JOSEFA 90,000 Libre

22 ***3969** CORDERO GONZÁLEZ, NATIVIDAD 90,000 Libre



NÚMERO 243 
Martes 17 de diciembre de 2024

63298

Orden 
de 

elección
DNI/NIE Apellidos y Nombre Total 

puntuación
Turno/
Reserva

23 ***6303** MORENO NUÑEZ, CONSOLACIÓN 90,000 Libre

24 ***0263** SERRANO SANTOS, LUISA 90,000 Libre

25 ***1967** CORDERO DOMINGUEZ, ROSA MARÍA 90,000 Libre

26 ***1366** LUCERO MORENO, MIGUEL ÁNGEL 90,000 Libre

27 ***5764** DELGADO RODRÍGUEZ, SILVIA 90,000 Libre

28 ***3259** GUTIÉRREZ ALBÚJAR, LINA 90,000 Libre

29 ***4560** GONZÁLEZ MORENO, EMILIA 89,242 Libre

30 ***7492** GIL MARCOS, MARÍA DEL CARMEN 88,750 Libre

31 ***4673** GARCÍA CORDERO, JOSE ANTONIO 88,464 Libre

32 ***0906** FERNÁNDEZ FACILA, MARÍA PILAR 88,075 Libre

33 ***4539** LOPEZ VAZQUEZ, MARÍA 87,629 Libre

34 ***9507** DOPICO RAMOS, MARÍA DEL PILAR 87,297 Libre

35 ***4016** FELIPE SANTANO, MARÍA DEL CARMEN 87,297 Libre

36 ***1434** FERNÁNDEZ ROMERO, MARÍA MERCEDES 87,240 Libre

37 ***6941** PAJARES MELO, YOLANDA 86,215 Libre

38 ***8977** GUTIÉRREZ MORCILLO, ANGELA 85,741 Libre

39 ***7145** SASTRE MUÑOZ, ALMUDENA 85,575 Libre

40 ***5706** MUÑOZ GÓMEZ, ROSALIA 85,454 Libre 

41 ***9772** TENA MOSQUERO, ISABEL 85,000 Libre

42 ***1773** PLASENCIA MUÑOZ, MARÍA ISABEL 85,000 Libre

43 ***0348** RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ, ALMUDENA BEATRIZ 85,000 Libre

44 ***5120** LOPEZ CUADRADO, MARÍA DEL CARMEN 85,000 Libre

45 ***0964** RONCO TALAVERO, MARÍA DEL CARMEN 85,000 Libre

46 ***5101** GIRON CAGIGAO, MARÍA TERESA 85,000 Libre



NÚMERO 243 
Martes 17 de diciembre de 2024

63299

Orden 
de 

elección
DNI/NIE Apellidos y Nombre Total 

puntuación
Turno/
Reserva

47 ***7060** ALONSO DIAZ, ANA MARÍA 85,000 Libre

48 ***7770** PÉREZ MIGUEL, MARÍA ENRIQUETA 85,000 Libre

49 ***0611** MORENO MARIN, CASTORA MARÍA 85,000 Libre

50 ***0987** CHICO MARTÍN, MARÍA JESÚS 85,000 Libre

51 ***8532** CABALLERO MURILLO, MARÍA DOLORES 85,000 Libre

52 ***9801** RAMOS SOLANO, ISABEL 85,000 Libre

53 ***6918** TAMAYO VAZQUEZ, MARÍA GLORIA 85,000 Libre

54 ***9216** BURGOS GONZÁLEZ, MARÍA SOLEDAD 85,000 Libre

55 ***0478** SAEZ MARISCAL, MARÍA ÁNGELES 85,000 Libre

56 ***3995** DONOSO CHAMIZO, MANUELA 85,000 Libre

57 ***1804** CAMARA CARDO, VISITACION 85,000 Libre

58 ***8974** FERNÁNDEZ MALPICA, MARÍA DOLORES 85,000 Libre

59 ***1881** GÓMEZ ARRIBAS, SONSOLES 85,000 Libre

60 ***3793** NUÑEZ RODRÍGUEZ, MARÍA DOLORES 85,000 Libre

61 ***1379** DONOSO REY, MANUELA 85,000 Libre

62 ***3427** MONTERRUBIO SÁNCHEZ, MARÍA DEL CARMEN 85,000 Libre

63 ***1012** RETAMOSA FERNÁNDEZ, ELENA 85,000 Libre

64 ***9109** DORADO BLAZQUEZ, MARÍA GUADALUPE 85,000 Libre

65 ***0041** MORENO RODRÍGUEZ, ANTONIA 85,000 Libre

66 ***2478** BOYA ESCUDERO, ROSARIO 85,000 Libre

67 ***6429** CABEZAS BARRERO, MANUELA 85,000 Libre

68 ***2586** HERMOSEL TABARES, DOMINGA 85,000 Libre

69 ***1044** QUINTANA GIL, RAFAEL 85,000 Libre

70 ***0925** MAYORAL JARAIZ, MARÍA INMACULADA 85,000 Libre



NÚMERO 243 
Martes 17 de diciembre de 2024

63300

Orden 
de 

elección
DNI/NIE Apellidos y Nombre Total 

puntuación
Turno/
Reserva

71 ***8035** MUÑOZ PÉREZ, CRISTINA ISABEL 85,000 Libre

72 ***1492** SÁNCHEZ IZQUIERDO, MARÍA LUISA 85,000 Libre

73 ***5628** RAMOS GALLARDO, MARÍA JESÚS 85,000 Libre

74 ***8131** RIVERO MURILLO, MARÍA DE LA GRANADA 85,000 Libre

75 ***1008** MOLANO MOLANO, MARÍA CARMEN 85,000 Libre

76 ***4130** CARRETERO PERERA, ISABEL MARÍA 85,000 Libre

77 ***7334** GONZÁLEZ HERMOSELL, SUSANA 85,000 Libre

78 ***5553** PAREDES DOMINGUEZ, MANUELA 85,000 Libre

79 ***5597** VEGA MONDORUZA, MARÍA PILAR 85,000 Libre

80 ***4876** TEODOSO PEREIRA, ANA MARÍA 85,000 Libre

81 ***6549** PEDROSA MELENDEZ, ROSA MARÍA 85,000 Libre

82 ***1835** CAMPOS PARRA, JUANA MARÍA 85,000 Libre 

83 ***2572** CAYETANO LEO, MARÍA DE LAS MERCEDES 85,000 Libre

84 ***4063** RODRÍGUEZ GIL, MARÍA DEL PILAR 85,000 Libre

85 ***9985** AGAMA MANGAS, ISABEL MARÍA 85,000 Libre

86 ***0005** ORTIZ OTERO, LUISA 85,000 Libre

87 ***4217** MARTÍN AYUSO, MARÍA MERCEDES 85,000 Libre

88 ***9813** SALOMON ROMERO, MARÍA JOSEFA 85,000 Libre

89 ***1617** IGLESIAS SANTANDER, LUCIA 85,000 Libre

90 ***3355** ANGULO VARELA, GRANADA 85,000 Libre

91 ***6033** GALLEGO GARCÍA, MARÍA JOSEFA 85,000 Libre

92 ***6232** RODRÍGUEZ FLECHA, PETRA 85,000 Libre

93 ***8297** GÓMEZ MORENO, MARÍA DE FÁTIMA 85,000 Libre

94 ***5970** VIÑUELA VILLA, GLORIA 85,000 Libre



NÚMERO 243 
Martes 17 de diciembre de 2024

63301

Orden 
de 

elección
DNI/NIE Apellidos y Nombre Total 

puntuación
Turno/
Reserva

95 ***6020** BARRAGAN CARMONA, BEGOÑA 85,000 Libre

96 ***8670** SOLIS CHAMORRO, MARÍA DEL CARMEN 85,000 Libre

97 ***3726** BRAVO ACEDO, MARÍA EUGENIA 85,000 Libre

98 ***9768** MUVILLA MARTÍN, ISABEL 85,000 Libre

99 ***5145** MUÑOZ BARRERO, CONCEPCIÓN 85,000 Libre

100 ***7003** HERRERO EUGENIO, MARÍA IRENE 85,000 Libre

101 ***5475** GARCÍA MORAÑO, MARÍA TERESA 85,000 Libre

102 ***5395** LOPEZ RUBIO, MARÍA DOLORES 85,000 Libre

103 ***5073** MARTÍN MARTÍN, DIODORO 85,000 Libre

104 ***6185** AGUILAR IBARRONDO, FRANCISCO PABLO 85,000 Libre

105 ***6041** GUTIÉRREZ GARCÍA, MARÍA LOURDES 84,963 Libre

106 ***7335** GARCÍA GUZMAN, NATALIA 84,906 Libre 

107 ***6926** RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, SUSANA 84,906 Libre

108 ***0986** HERNÁNDEZ RUBIO, MARÍA DEL CARMEN 84,574 Libre

109 ***6628** VIZCAINO MARCOS, MARÍA OLGA 84,517 Libre

110 ***5565** GAGO FERMOSELLE, ANA ISABEL 84,242 Libre

111 ***7281** LAVADO NUÑEZ, ARANZAZU 84,242 Libre

112 ***0277** TOSCANO GARRIDO, ISABEL 84,185 Libre

113 ***7677** PARRA RUIZ, MARÍA CARMEN 83,932 Libre

114 ***5040** GALLARDO MENA, ELENA 83,086 Libre

115 ***4643** PIRIZ MENDEZ, PIEDAD 83,018 Libre

116 ***6387** DE LA PEÑA DIAZ, MARÍA ISABEL 83,000 Libre

117 ***7330** RAMIREZ CORTES, FRANCISCA 83,000 Libre

118 ***0823** GÓMEZ TORVISCO, MARÍA SAGRARIO 82,686 Libre



NÚMERO 243 
Martes 17 de diciembre de 2024

63302

Orden 
de 

elección
DNI/NIE Apellidos y Nombre Total 

puntuación
Turno/
Reserva

119 ***5373** SUAREZ DE FIGUEROA CIERVA, CARMEN 82,088 Libre

120 ***8119** SÁNCHEZ CORDERO, MARÍA JOSE 81,908 Libre

121 ***8207** LEAL NIETO, MARÍA DEL CARMEN 81,908 Libre

122 ***7326** GONZÁLEZ ESTEVEZ, CRISTINA PATRICIA 81,464 Libre

123 ***7452** CRISPULO RAMIREZ, MARÍA LOURDES 81,250 Libre

124 ***1182** SERRANO MORA, MIGUEL ÁNGEL 81,250 Libre

125 ***2082** ALCANTARA FERNÁNDEZ, MARÍA DE LOS ÁNGELES 81,250 Libre

126 ***8279** GALAVIS NEVADO, MARÍA MERCEDES 81,073 Libre

127 ***7579** IBAÑEZ BAÑOS, MARÍA SOLEDAD 81,066 Libre

128 ***5781** QUINTERO RAMAJO, MARÍA MONTSERRAT 81,016 Libre

129 ***2793** SANTOS COLLADO, BEATRIZ 81,000 Libre

130 ***1642** CALVO DE CACERES, ELENA 80,627 Libre

131 ***5641** DE AMAYA BUENO, FRANCISCA 80,352 Libre

132 ***7913** CURIEL CORDERO, RAQUEL 80,352 Libre

133 ***9805** LARA JUAREZ, MONTSERRAT 80,331 Libre

134 ***9965** MORENO LORENZO, MARÍA 80,000 Libre

135 ***8216** SERRADILLA MERA, MARÍA VICTORIA 80,000 Libre

136 ***2576** OLIVA MOGIO, SOFIA 80,000 Libre

137 ***6505** BARBA MOSCOSIO, MANUELA 80,000 Libre

138 ***5575** MOYANO AVILA, ANA RAQUEL 80,000 Libre

139 ***0924** ALFARO DOMINGUEZ, GUADALUPE 80,000 Libre

140 ***2160** LÓPEZ GARCÍA, ANA MARÍA 80,000 Libre

141 ***9269** PANTOJA SORIANO, PURIFICACIÓN 80,000 Libre

142 ***0526** GALAN SÁNCHEZ, MARÍA GUADALUPE 80,000 Libre



NÚMERO 243 
Martes 17 de diciembre de 2024

63303

Orden 
de 

elección
DNI/NIE Apellidos y Nombre Total 

puntuación
Turno/
Reserva

143 ***1240** TRIGUERO POCH, MARÍA JOSÉ 80,000 Libre

144 ***0784** FAJARDO BARRIGA, ISABEL MARÍA 80,000 Libre

145 ***3749** GORDILLO GUTIÉRREZ, MARÍA DE LAS MERCEDES 80,000 Libre

146 ***9924** MAYORAL SOLIS, ENCARNACIÓN 80,000 Libre

147 ***8265** BERNAL RODRÍGUEZ, MARÍA LUISA 80,000 Libre

148 ***9981** LUCAS GONZÁLEZ, JULIA 80,000 Libre 

149 ***7531** GALVAN DORADO, MARÍA PILAR 80,000 Libre

150 ***6540** AVILA GONZÁLEZ, MARÍA DEL PUERTO 80,000 Libre

151 ***5260** LOPEZ GARCÍA, JUANA 80,000 Libre

152 ***4007** BENITEZ SÁNCHEZ, ROSA MARÍA 80,000 Libre

153 ***9037** LUCIO DOMINGUEZ, MARÍA ELENA 80,000 Libre

154 ***5335** GARCÍA DOMINGUEZ, MARÍA DOLORES 80,000 Libre

155 ***3384** PÉREZ GONZÁLEZ, MARÍA DE LOS ÁNGELES 80,000 Libre

156 ***1401** ENCINAS RUIZ, SARA 80,000 Libre

157 ***8568** CORDERO VALLE, FRANCISCA 80,000 Libre

158 ***6795** MARTÍN HERNÁNDEZ, MARÍA DEL CARMEN 80,000 Libre

159 ***5359** BECERRA DELGADO, JULIANA 80,000 Libre

160 ***4758** SANTOS DIAZ, MARÍA ÁNGELES 80,000 Libre

161 ***9353** LARA ASPANO, MARÍA DE LOS ÁNGELES 80,000 Libre

162 ***1899** SÁNCHEZ IZQUIERDO, ALICIA 80,000 Libre

163 ***6216** FERNÁNDEZ LINARES, MARÍA CARMEN 80,000 Libre

164 ***4046** ISIDORO CALLE, FUENSANTA 80,000 Libre

165 ***1514** BARJOLLO DIAZ, MARÍA GEMA 80,000 Libre



NÚMERO 243 
Martes 17 de diciembre de 2024

63304

Orden 
de 

elección
DNI/NIE Apellidos y Nombre Total 

puntuación
Turno/
Reserva

166 ***1024** PANIAGUA MARTÍN, MARÍA DE LA PAZ 80,000 Libre

167 ***7511** DURAN CORTES, ASUNCIÓN 80,000 Libre

168 ***0153** HERNANDO GARCÍA, ISABEL 80,000 Libre

169 ***6915** MORENO SAENZ, ANTONIA 80,000 Libre

170 ***8280** LOPEZ GALLEGO, ANGELA MATILDE 80,000 Libre

171 ***6614** PÉREZ HERNÁNDEZ, MARÍA DEL CARMEN 80,000 Libre

172 ***5557** SÁNCHEZ CALDERON, YOLANDA 80,000 Libre

173 ***6354** GALLARDO CAÑADA, ANA BELÉN 80,000 Libre

174 ***7958** GUERRERO RODRÍGUEZ, MARÍA HORTENSIA 80,000 Libre

175 ***6060** RODRÍGUEZ DE LA CRUZ, MARÍA LUISA 80,000 Libre

176 ***8159** GARCÍA ALONSO, MARÍA FLOR 80,000 Libre

177 ***0585** SEIJAS CALABOZO, MARÍA JOSEFA 80,000 Libre

178 ***8048** CHAPARRO NUÑEZ, MARÍA ADELA 80,000 Libre

179 ***0604** ESCRIBANO PUGA, JUANA 80,000 Libre

180 ***5027** CASCOS DIAZ, MARÍA ESTHER 80,000 Libre

181 ***4100** CARMONA SEGOVIA, AGAPITA 80,000 Libre

182 ***6742** MORCILLO NUÑEZ, NURIA 80,000 Libre

183 ***8114** GÓMEZ LOPEZ, MARÍA INMACULADA 80,000 Libre

184 ***5047** COSME CORDERO, MARÍA BELÉN 80,000 Libre

185 ***7878** FERNÁNDEZ MUÑOZ, MARÍA DOLORES 80,000 Libre

186 ***7350** SÁNCHEZ MARTÍN, MARÍA NIEVES 80,000 Libre

187 ***8871** RODRÍGUEZ CERRATO, MARÍA CARMEN 80,000 Libre

188 ***5604** CIDONCHA GAMEZ, MARÍA PILAR 80,000 Libre

189 ***0530** JIMENEZ GALAN, MIGUEL ÁNGEL 80,000 Libre



NÚMERO 243 
Martes 17 de diciembre de 2024

63305

Orden 
de 

elección
DNI/NIE Apellidos y Nombre Total 

puntuación
Turno/
Reserva

190 ***7892** PÉREZ ORDOÑEZ, MANUELA 80,000 Libre

191 ***9895** ANSELMO MARTÍNEZ, MARÍA SOLEDAD 80,000 Libre

192 ***4805** SANTOS GARCÍA, MARÍA TERESA 80,000 Libre

193 ***2139** CORDERO RODRÍGUEZ, LOURDES 79,963 Libre

194 ***8556** CAÑAMERO POLO, MATILDE 79,906 Libre

195 ***7428** OBANDO OBANDO, MARÍA DEL CARMEN 79,631 Libre

196 ***7378** GARCÍA HERMOSEL, LETICIA MARÍA 79,517 Libre

197 ***0566** GUTIÉRREZ GUTIÉRREZ, EMILIANA 79,308 Libre

198 ***1594** ANDRADES RODRÍGUEZ, ASUNCIÓN 79,000 Libre

199 ***3311** VIZUETE GÓMEZ, JUANA 78,853 Libre

200 ***0986** SERRANO FERNÁNDEZ, ANTONIA 78,739 Libre

201 ***5545** IGLESIAS PEÑATO, MARÍA ISABEL 78,359 Libre

202 ***8415** SÁNCHEZ RUIZ ROSO, TERESA 78,350 Libre

203 ***7105** MAYO FERNÁNDEZ, ALFREDO 78,350 Libre

204 ***6314** BLAZQUEZ DIESTRO, MARÍA SOLEDAD 78,293 Libre

205 ***2431** GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, AMELIA 78,000 Libre

206 ***6931** CIUDAD MARTÍNEZ, ENRIQUETA 78,000 Libre

207 ***1472** DAVILA ALVAREZ, MARÍA ESTHER 78,000 Libre

208 ***7608** HERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, MARÍA PAZ 77,686 Libre

209 ***1902** CASARES SANZ, MARÍA DEL CARMEN 77,629 Libre

210 ***7036** JIMENEZ MARTÍN, ANA ISABEL 77,572 Libre

211 ***0638** GIL TRINIDAD, MARÍA LUCÍA 77,572 Libre

212 ***5809** CANO GUERRERO, TERESA 77,572 Libre

213 ***1846** GALVAN FERNÁNDEZ, NOELIA 77,515 Libre



NÚMERO 243 
Martes 17 de diciembre de 2024

63306

Orden 
de 

elección
DNI/NIE Apellidos y Nombre Total 

puntuación
Turno/
Reserva

214 ***3908** DOMINGUEZ GÓMEZ, MARÍA DEL CARMEN 77,126 Libre 

215 ***5597** ROMERO PÉREZ, MARÍA MERCEDES 76,994 Libre

216 ***7352** MICHARET PUENTE, RAQUEL 76,737 Libre

217 ***7878** GONZÁLEZ MONTAÑO, JULIA 76,684 Libre

218 ***4569** GRANADOS NAVACERRADA, OLALLA 76,640 Libre

219 ***6556** SÁNCHEZ FERNÁNDEZ, LAURA 76,571 Libre

220 ***1741** COBOS TORRES, ANA MARÍA 76,462 Libre

221 ***6279** TAMAYO GALVEZ, MARÍA MARTINA 76,348 Libre

222 ***9728** MARQUEZ GARCÍA, ANGELA 76,130 Libre

223 ***7221** MUÑOZ-REJA MUÑOZ, MANUELA 76,000 Libre

224 ***9159** CANO DE LA CALLE, ROSA MARÍA 75,741 Libre

225 ***4401** SERVAN RUBIO, ANABEL 75,738 Libre

226 ***9998** GÓMEZ MANZANO, MARÍA ÁNGELES 75,684 Libre

227 ***6500** GUERRERO PRADA, ANGELA 75,619 Libre

228 ***5440** HERNÁNDEZ GALAN, DANIEL 75,238 Libre

229 ***9613** MANGUT MACHACON, MARÍA ARACELI 75,000 Libre

230 ***4691** GONZÁLEZ FRANCO, MARÍA 74,906 Libre

231 ***5702** BECERRO HERNÁNDEZ, MARÍA DEL PILAR 74,861 Libre

232 ***7654** POLO CONEJERO, MARÍA JESÚS 74,849 Libre

233 ***9437** MACAYO DEL AMO, MARÍA ÁNGELES 74,699 Libre

234 ***2974** TREJO REAL, MONTSERRAT 74,574 Libre

235 ***4436** MEDEL CANO, MARÍA BELÉN 74,543 Libre

236 ***1637** COROBA BECERRA, MARÍA SOLEDAD 74,000 Libre

237 ***9436** PÉREZ CORTES LOZANO, MARÍA CARMEN 73,906 Libre



NÚMERO 243 
Martes 17 de diciembre de 2024

63307

Orden 
de 

elección
DNI/NIE Apellidos y Nombre Total 

puntuación
Turno/
Reserva

238 ***0351** AGUILAR BARRENA, EMILIA 73,739 Libre 

239 ***6643** PÉREZ SERRANO, MARÍA PUERTO 73,682 Libre

240 ***7328** MENA DIAZ, MARÍA ROSARIO 73,682 Libre

241 ***2699** CARAMELO CORTES, MARTA 73,407 Libre

242 ***8903** CARBO GREGORI, MARÍA JOSÉ 73,350 Libre

243 ***8363** PEREA GONZALVEZ, JUANA LUCILA 73,293 Libre

244 ***5390** VAQUERO PACHECO, SOLEDAD 73,236 Libre

245 ***8691** MURILLO BENITEZ, ISABEL 72,407 Libre

246 ***1326** MONTERO MARTÍN, MÓNICA 72,298 Libre

247 ***7389** SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, ANA ISABEL 72,240 Libre

248 ***5258** LOPEZ BELLOSO, ANA MARÍA 72,183 Libre

249 ***5849** CARRILLO VERJANO, JOSEFA 72,000 Libre

250 ***3791** RUIZ VAZQUEZ, MARÍA ÁNGELES 72,000 Libre

251 ***7374** OMENAT RUBIO, MARÍA DEL CARMEN 71,851 Libre

252 ***6763** SOSA QUIROS, MARÍA TERESA 71,519 Libre

253 ***9589** LOPEZ MENOR, MARÍA ISABEL 71,405 Libre

254 ***6722** SANTOS MERINO, ARACELI 71,159 Libre

255 ***4581** PIRIS CARRILLO, EMILIA 71,016 Libre

256 ***3417** RABAZO ROSARIO, CONSUELO 70,959 Libre

257 ***4842** LOPEZ CASARES, MARÍA MONTAÑA 70,959 Libre

258 ***5984** OLIVARES VALDIVIA, FRANCISCA PAOLA 70,959 Libre

259 ***8711** DEL PRADO FERNÁNDEZ, SARA 70,959 Libre

260 ***6863** MORENO GARCÍA, SUSANA 70,570 Libre

261 ***6604** IGLESIA FERNÁNDEZ, REMEDIO 70,295 Libre



NÚMERO 243 
Martes 17 de diciembre de 2024

63308

Orden 
de 

elección
DNI/NIE Apellidos y Nombre Total 

puntuación
Turno/
Reserva

262 ***6730** RODRÍGUEZ ORTIZ, PAOLA MARÍA 70,295 Libre

263 ***5187** FONDON FONDON, JUANA 70,238 Libre

264 ***7893** MORENO SANDOVAL, ADELA 70,238 Libre

265 ***3820** SÁNCHEZ RUBIALES, MARÍA DE LA SOLEDAD 70,181 Libre

266 ***9940** ALVAREZ LANGA, MARÍA JESÚS 70,000 Libre

267 ***0627** COLLADO MELITON, MARÍA ÁNGELES 70,000 Libre

268 ***6060** RODRÍGUEZ LOZANO, SONIA MARÍA 69,849 Libre

269 ***1162** BERMEJO APARICIO, MARÍA JOSEFA 69,849 Libre

270 ***6249** DIAZ LORENZO, ANTONIA 69,792 Libre

271 ***5144** SÁNCHEZ PIMIENTA, MARÍA JOSÉ 69,517 Libre

272 ***7995** VELEZ ESPERILLA, JUANA MARÍA 69,460 Libre

273 ***0496** GÓMEZ TRANCON, MARÍA DEL PILAR 69,460 Libre

274 ***7392** BLANCO ROQUE, RAQUEL 69,014 Libre

275 ***6568** PASCUAL GALLARDO, MARÍA 69,014 Libre

276 ***5043** ALCALDE MORENO, PURIFICACIÓN 68,739 Libre

277 ***1523** TATO SANTANO, MARÍA MAR 68,739 Libre

278 ***2419** RASERO CUMPLIDO, GEMMA ÁFRICA 68,218 Libre

279 ***1957** MUÑOZ CARAPETO, MARÍA ISABEL 67,904 Libre

280 ***9365** FERNÁNDEZ GARCÍA, MARÍA LUISA 67,904 Libre 

281 ***7511** CARRETO ROMANO, MANUELA ESTEFANIA 67,458 Libre

282 ***4043** SÁNCHEZ BERNAL, MANUELA 67,069 Libre

283 ***4451** MORENO BUSTAMANTE, CARMEN 66,794 Libre

284 ***4121** MATEOS HURTADO, ANTONIA 66,737 Libre

285 ***7797** FRUTOS PUERTO, MARÍA DOLORES 66,737 Libre



NÚMERO 243 
Martes 17 de diciembre de 2024

63309

Orden 
de 

elección
DNI/NIE Apellidos y Nombre Total 

puntuación
Turno/
Reserva

286 ***6060** RIGOTE MORENO, LETICIA 66,438 Libre

287 ***8157** PUERTAS MARTÍN, ANA ISABEL 66,335 Libre

288 ***6392** DIAZ BONITO, MARÍA 66,291 Libre

289 ***0663** GARCÍA RISCO RUBIO, FRANCISCA 66,234 Libre

290 ***5002** MORENO GUTIÉRREZ, MARÍA MONTSERRAT 66,090 Libre

291 ***1510** MORENO VECINO, ESTHER 65,902 Libre

292 ***8279** SIMON DOMINGUEZ, MARÍA TERESA 65,724 Libre

293 ***8869** FERNÁNDEZ DIAZ, MERCEDES 65,570 Libre

294 ***7257** MONAGO CORTES, JUAN DIEGO 65,513 Libre

295 ***2420** GÓMEZ CORBACHO, FRANCISCA 65,456 Libre

296 ***5142** GARCÍA PRIOR, MARÍA ISABEL 65,181 Libre

297 ***9117** BARRANTES GUTIÉRREZ, MARÍA TERESA 65,067 Libre

298 ***1672** RIVERO DOMINGUEZ, MARÍA ESTHER 64,792 Libre

299 ***7348** GARCÍA IBARRA, MARÍA CONCEPCIÓN 64,461 Libre

300 ***3409** CARRASCO ALMARAZ, ANTONIA 64,346 Libre

301 ***6163** SAAVEDRA CABANILLAS, MARÍA GUADALUPE 64,346 Libre

302 ***4616** SERRADILLA TADEO, MARÍA DEL CARMEN 64,346 Libre

303 ***4390** ALLEN GONZÁLEZ, GLORIA 64,137 Libre

304 ***7071** PRATS MARTÍN, MARÍA PURIFICACIÓN 64,071 Libre 

305 ***8492** GORDO HERNÁNDEZ, MARÍA MAGDALENA 64,014 Libre

306 ***8474** DIAZ SANZ, MARÍA ESTHER 63,957 Libre

307 ***5484** JIMENEZ DURAN, MARÍA ANTONIA 63,682 Libre

308 ***2870** HERRERO MARTÍN, VIRGINIA 63,665 Libre

309 ***9756** TORIBIO GARCÍA, ANA ISABEL 63,568 Libre



NÚMERO 243 
Martes 17 de diciembre de 2024

63310

Orden 
de 

elección
DNI/NIE Apellidos y Nombre Total 

puntuación
Turno/
Reserva

310 ***8363** BERROCAL PARRAGA, MARÍA DEL CARMEN 63,568 Libre

311 ***3602** RODRÍGUEZ ESTURRICA, DOLORES 63,179 Libre

312 ***2591** FLORES SÁNCHEZ, JOSEFA 63,179 Libre

313 ***5209** GONZÁLEZ GARCÍA, PAOLA MARÍA 62,847 Libre

314 ***9241** MORCILLO MARTÍN, JOSEFA 62,790 Libre

315 ***0265** PESADO IBAÑEZ, VANESA 62,790 Libre

316 ***0628** RIVERO PLATA, MARÍA LUISA 62,401 Libre

317 ***7154** SIERRA CUELLO, MARGARITA 62,012 Libre

318 ***4106** AMORES MARTÍNEZ, CONSOLACIÓN DEL CASTILLO 62,012 Libre

319 ***1635** GARCÍA GUARISTE, MARÍA JESÚS 61,998 Libre

320 ***6113** GÓMEZ MARTÍN, BEATRIZ 61,957 Libre

321 ***4805** JAREÑO REDONDO, VICTORIA 61,955 Libre

322 ***7252** RODRÍGUEZ ANTUNEZ, SONIA 61,680 Libre

323 ***2893** LOPEZ JIMENEZ, JOSEFA 61,623 Libre

324 ***5008** HIDALGO MEDINA, MARÍA DEL CARMEN 61,623 Libre

325 ***0624** VAZQUEZ DIAZ, REMEDIOS 61,623 Libre

326 ***5517** GARCÍA MORALES, GEMA 61,566 Libre

327 ***8348** PRIETO GÓMEZ, ANA MARÍA 61,348 Libre

328 ***8528** RODRÍGUEZ FRONTELA, MARÍA JOSÉ 61,291 Reserva

329 ***7884** SÁNCHEZ GUTIÉRREZ, MARÍA NIEVES 61,291 Reserva

330 ***3966** CALERO RENCO, ANA 61,234 Reserva

331 ***8991** CHAMIZO CARMONA, ANGELA 61,234 Reserva

332 ***0078** GARCÍA PASCUAL, AGUSTINA 61,152 Reserva

333 ***1590** PÉREZ CHAPARRO, MARÍA VEGA 60,845 Reserva



NÚMERO 243 
Martes 17 de diciembre de 2024

63311

Orden 
de 

elección
DNI/NIE Apellidos y Nombre Total 

puntuación
Turno/
Reserva

334 ***7616** BLANCO SANABRIA, MARÍA GEMA 60,788 Reserva

335 ***5249** MIRANDA MARTÍN, EUGENIA 60,570 Reserva

336 ***6973** VEGA MORGADO, CARMEN 60,513 Reserva

337 ***3177** SÁNCHEZ CILLAN, SARA 60,399 Reserva

338 ***3805** DURAN LEAL, MARÍA JOSEFA 60,150 Reserva

339 ***8662** MANCHA PÉREZ, ENCARNACIÓN 60,124 Reserva

340 ***6098** TAVARES MARQUEZ, MARÍA DEL ROSARIO 60,067 Reserva

341 ***0833** CHAVES TORRADO, FRANCISCA 60,067 Reserva

342 ***6777** RODRÍGUEZ HORRILLO, BEATRIZ 59,953 Reserva

343 ***4534** HINCHADO FERNÁNDEZ, MARÍA DEL CARMEN 59,818 Reserva

344 ***6032** ALBANDOR DEL CASTILLO, MARÍA DOLORES 59,792 Reserva

345 ***8642** CIDONCHA SABIDO, JUANA 59,735 Reserva

346 ***6917** VALHONDO BARRERO, FRANCISCA 59,678 Reserva

347 ***5650** MARTÍN TORRES, MARÍA CARMEN 59,346 Reserva

348 ***1583** GARCÍA NOVAS, INES MARÍA 59,289 Reserva

349 ***3288** LEON ADAME, MACARENA 59,289 Reserva

350 ***2793** MARTÍN REDONDO, NOELIA 59,289 Reserva

351 ***8607** JIMENEZ PARRA, MARÍA ISABEL 59,232 Reserva

352 ***4342** MARTÍN MORENO, MARÍA REMEDIOS 59,130 Reserva

353 ***8240** ALONSO DEL NUEVO, SALOME 59,014 Reserva

354 ***6597** CONTRERAS RODRÍGUEZ, MARÍA MONTSERRAT 59,014 Reserva

355 ***6595** DOMINGUEZ MENDEZ, MARÍA ESTER 58,957 Reserva

356 ***5605** PANIAGUA CARRERO, MARÍA PURIFICACIÓN 58,927 Reserva

357 ***6772** OLMOS GALLEGO, ANA MARÍA 58,900 Reserva



NÚMERO 243 
Martes 17 de diciembre de 2024

63312

Orden 
de 

elección
DNI/NIE Apellidos y Nombre Total 

puntuación
Turno/
Reserva

358 ***8414** MARTÍN CABALLERO, MARÍA ISABEL 58,900 Reserva

359 ***6943** GÓMEZ BELTRAN, MÓNICA 58,625 Reserva

360 ***3328** ROLIN ALLER, MANUELA 58,538 Reserva

361 ***7604** GARRIDO SILVA, MARÍA CARMEN 58,511 Reserva

362 ***5078** ARANDA GORDILLO, NOELIA 58,511 Reserva

363 ***6828** FERNÁNDEZ GARCÍA, ANTONIA PURIFICACIÓN 58,511 Reserva

364 ***4642** PÉREZ TORRADO, MARÍA DEL CARMEN 58,472 Reserva

365 ***7329** FRAGOSO LOPEZ, ISABEL 58,454 Reserva

366 ***7591** GUTIÉRREZ BUCARAT, MARÍA AURORA 58,179 Reserva

367 ***5831** HURTADO SILVA, EVA MARÍA 58,126 Reserva

368 ***6454** PÉREZ DIEZ, MARÍA DEL CARMEN 58,122 Reserva

369 ***5687** MORENO MAHUGO, AURORA 58,122 Reserva

370 ***8796** VALENCIA POZAS, MARÍA TERESA 58,122 Reserva

371 ***5766** ESPEJO GONZÁLEZ, AMAIA 57,801 Reserva

372 ***4118** MORENO SIMON, ZULIMA MARÍA 57,733 Reserva

373 ***4160** MERINO PÉREZ, MARÍA JOSEFA 57,676 Reserva

374 ***0257** RUIZ BLANCO, MARÍA CONCEPCIÓN 57,676 Reserva

375 ***2621** MARTÍNEZ RAMAJO, CRISTINA 57,344 Reserva

376 ***8279** LARA JIMENEZ, SARA 57,344 Reserva

377 ***6346** MARTÍNEZ TREJO, ANTONIA MARÍA 57,287 Reserva

378 ***0536** CAMPOS DIAZ, MARÍA PILAR 57,126 Reserva

379 ***8217** BUIZA RICO, ANA MARÍA 56,955 Reserva

380 ***5222** REY REY, NURIA 56,955 Reserva

381 ***7357** BUENO RAMOS, ROCÍO 56,955 Reserva



NÚMERO 243 
Martes 17 de diciembre de 2024

63313

Orden 
de 

elección
DNI/NIE Apellidos y Nombre Total 

puntuación
Turno/
Reserva

382 ***4300** RODRÍGUEZ CORDERO, ISABEL MARÍA 56,898 Reserva

383 ***4301** MURIEL CABALLERO, ANGELA 56,680 Reserva

384 ***1643** ESPINO LIANES, MARÍA LUISA 56,623 Reserva

385 ***8423** HERMOSA TERCERO, MARÍA JOSEFA 56,566 Reserva

386 ***6376** CARMONA HIDALGO, MARÍA LUISA 56,525 Reserva

387 ***2009** ARANDA MAHEDERO, SEVERIANA 56,443 Reserva

388 ***2240** NUÑEZ CANTOS, SOFÍA 56,203 Reserva

389 ***0199** SÁNCHEZ SÁNCHEZ, MARÍA ANTONIA 55,731 Reserva

390 ***5608** JARAMILLO EXPOSITO, JOSEFA 55,456 Reserva

• • •


		2024-12-16T14:22:25+0100
	SELLO ELECTRONICO DIARIO OFICIAL DE EXTREMADURA




